
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.04.2020                                     № 59 

с. Калиновское 

 

О признании утратившим силу постановления главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 25.09.2017 № 186 «Об 

утверждении Порядка получения муниципальными служащими, 

замещающими должности муниципальной службы в Администрации 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в 

управлении некоммерческими организациями» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

о противодействии коррупции», пунктом 5 статьи 10 Закона Свердловской  

области от 29.10.2007 № 136-ОЗ (ред. от 03.03.2020)  «Об особенностях 

муниципальной службы на территории Свердловской области»,                          

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 25.09.2017 № 186 «Об 

утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими 

должности муниципальной службы в Администрации муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», разрешения представителя 

нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими 

организациями». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 



2 

 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального образования                                                  О.А. Зверева 

 


